
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок друга сесія восьмого скликання 

 

                                                               Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

« 14 »  березня  2024 року                                                                            № 855-VIII 

 

 

Про звіти депутатів Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області  восьмого скликання за 2023 рік 

 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частин першої та шостої статті 16 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

Регламенту Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області VIІI 

скликання; враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого 

самоврядування та адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та 

громадського порядку, Лиманська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  
 

 1. Встановити орієнтовні строки проведення звітів депутатів Лиманської селищної 

ради VIII  скликання про свою роботу за 2023 рік перед виборцями протягом березня-

квітня 2024 року. 

 2. Депутатам селищної ради у термін до 01 травня 2024 року проінформувати 

селищну раду про результати обговорення звітів про свою роботу, зауваження і 

пропозиції, висловлених виборцями на адресу ради, а також про доручення, надані 

депутатові у зв'язку з його депутатською діяльністю. 

 3. Депутатам подати вищезазначену інформацію до загального відділу виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради для реєстрації. 

 4. Начальнику загального відділу виконавчого апарату  селищної ради протягом 

місяця після кінцевої дати подання інформації, зазначеної у пункті 2, розмістити її на 

офіційному веб-сайті селищної ради. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого 

самоврядування та адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та 

громадського порядку. 

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


